Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 04.02.2019 г. (Протокол № 29)

Дата проведения заседания Совета: 4 февраля 2019 года.

Повестка дня:

Исключение из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

По вопросу «Исключение из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» приняты решения:

1.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Индивидуального предпринимателя Осетрова Юрия

Владимировича (ИП Осетров Ю.В.), ОГРНИП 315507400016350, из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении

Индивидуального предпринимателя Осетрова Юрия Владимировича (ИП Осетров Ю.В.), ОГРНИП

315507400016350, из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и

внутренними документами Союза порядке.

2.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Индивидуального предпринимателя Хаймурзина Булата

Фаимовича (ИП Хаймурзин Б.Ф.), ОГРНИП 315732700004205, из членов Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении

Индивидуального предпринимателя Хаймурзина Булата Фаимовича (ИП Хаймурзин Б.Ф.), ОГРНИП

315732700004205, из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и

внутренними документами Союза порядке.

3.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов и прекращением деятельности в качестве индивидуального

предпринимателя, исключить Индивидуального предпринимателя Пастухова Илью Леонтьевича (ИП

Пастухов И.Л.), ОГРНИП 315774600088405, из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении

Индивидуального предпринимателя Пастухова Ильи Леонтьевича (ИП Пастухов И.Л.), ОГРНИП

2

315774600088405, из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и

внутренними документами Союза порядке.

4.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«СтройДомСервис» (ООО «СДС»), ИНН 7325145883, из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «СтройДомСервис» (ООО «СДС»), ИНН 7325145883, из членов

Союза в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами

Союза порядке.